АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от

              №

О признании утратившими силу некоторых

 правовых актов администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Волгоградской области, руководствуясь статьей 27 Устава Суровикинского муниципального района,

постановляю:

1.  Признать утратившими силу следующие   правовые акты администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

1.1.Постановление администрации Суровикинского муниципального района  Волгоградской области от 04.02.2011г. № 118 «О создании комиссии по рассмотрению и разрешению споров о местоположении земельных участков, выделяемых в счет земельной доли или земельных долей в праве общей собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения»;

1.2. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 07.12.2012г. № 1815 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области № 118 от 04.02.2011г. «О создании комиссии по рассмотрению и разрешению споров о местоположении земельных участков, выделяемых в счет земельной доли земельных долей в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения»;

1.3. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 14.05.2012г. № 562 «Об утверждении Порядка выявления, учета и устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Суровикинского муниципального района».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                        И.А. Шульц